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Beslutsprocessen i Upplandsbygd Lokalt Ledd 
Utveckling 
Riktlinjer för beslutsprocessen 

 

Beslutsprocess för Delprojekt 
När det gäller beslut i LAG-administrerade delprojekt som exempelvis finns inom de LAG-
administrerade projekten tas besluten i antingen i en s.k. snabb beslutsprocess eller i en s.k. 
kunskapscentrerad beslutsgång.  
 

A. Snabb beslutsprocess 

När det förväntas bli enkla beslut och små behov av att diskutera ansökan.  

Huvudmålet är att minst 2 styrelse-medlemmar tar beslutet via e-post. Det ska i första hand vara 

styrelse-medlemmar som sitter med i projektets referensgrupp. De styrelse-medlemmarna som ska ta 

beslut måste vara överens. Underlag för beslut är ansökan och budget. Projektledaren finns tillgänglig 

för frågor och kompletterande information till styrelse-medlemmar under beslutsprocessen. 

B. Kunskapscentrerad beslutsprocess 

När det förväntas bli svårare beslut och större behov att diskutera olika frågor inom beslutsgruppen 

med stöd från kansliet. Passar beslutsgång när det krävs större andel avslag på grund av högre 

konkurrens.   

Huvudmålet är att minst 2 styrelse-medlemmar tar beslutet under sittande möte (digitalt när möjligt) 

tillsammans och med stöd från kansliet. De styrelse-medlemmarna som ska ta beslut måste vara 

överens. Underlag för beslut är ansökan och budget. Projektledaren finns tillgänglig för frågor och 

kompletterande information till LAG-medlemmar under beslutsprocessen. 

 

Övriga förslag till beslut gällande beslutsprocess 

Vid förhinder 

Om en av de två styrelsemedlemmarna får förhinder bör hen ta initiativ till att försöka finna en 

ersättare och om inte det går att ordna kan beslut tas av en ledamot. 

Beslutskriterier 

Beslutskriteriet som gäller vid a. snabb beslutsprocess där budgetutrymme finns och ingen 

konkurrenssituation föreligger mellan projektansökningar måste projekten uppnå strategins 

horisontella miniminivå enligt hållbarhetsspindeln för att kunna få bifall. 
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Där b. kunskapscentrerad beslutsgång föreligger och projektansökningar som får samma poäng vid 

bedömning av hållbarhetskriterierna avgörs vid behov prioriteringen mellan ansökningarna genom att 

väga in graden av: 

1. tillgänglighet privat finansiering  

2. allmännytta 

3. mångfald gentemot tidigare godkända projekt inom Upplandsbygd. 
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